
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА», 

  с.Трубино Жуковского района Калужской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

От 23 августа 2022г               № 40/2 

 

 

«Центра» образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка 

роста на базе МОУ «Основная общеобразовательная школа», с. Трубино Жуковского 

района. 

 

В связи с созданием и функционированием на базе муниципального общеобразовательного 

учреждения «Основная общеобразовательная школа», с. Трубино Жуковского района 

Центра «Точка Роста» с 01.09.2022 г.  

Приказываю: 

 

1.Клейменову Елену Ивановну, педагога-организатора назначить руководителем Центра 

«Точка Роста» МОУ «Основная общеобразовательная школа», с. Трубино Жуковского 

района с 01.09.2022 г.  

 

 

 

 

 Директор школы   О.Е.Новикова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


